UNVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 02/2023– POLÍTICA DE APOIO AO ENSINO DE
GRADUAÇÃO/ICED/LABORATÓRIOS

RESULTADO DA SEGUNDA FASE

A Diretora do Instituto de Ciências da Educação da Universidade Federal
do Oeste do Pará, no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria nº
425,  de  28  de  dezembro  de  2022 –  Reitoria/Ufopa,  torna  público  o
resultado da segunda fase no âmbito do Edital Nº 02/2023.

Nº NOME DO CANDIDATO MATRICULA CUR
SO

SITUAÇÃO

01 João Paulo Serra de Souza 201901224 LET APROVADO COM BOLSA

02 Enik Davi Marinho Oliveira 201801780 LET APROVADO COM BOLSA

03 Luciano de Siqueira Castro 2020001822 LET APROVADO SEM BOLSA

04 Jaqueline Pedroso dos Santos 201800703 LET APROVADA SEM BOLSA

08 Gabriel Vinicius Moraes Rodrigues 2019001490 HIST APROVADO COM BOLSA

09 Ruan Emílio Magalhães de Sousa 2020005287 HIST APROVADO COM BOLSA

10 Beatriz Rêgo Picanço da Silva 2020008681 HIST APROVADA SEM BOLSA

11 Daniel Canto Dias 2021001442 HIST APROVADO SEM BOLSA

12 Emily Conceição Da Silva 2020012488 HIST APROVADA SEM BOLSA

13 Felipe Xavier de Aguiar 2020007497 HIST APROVADO SEM BOLSA

14 Fernanda Carolynne Peixoto de Melo 2019001721 HIST APROVADA SEM BOLSA

15 Karina Sousa Rodrigues 2019012369 HIST APROVADA SEM BOLSA

16 Lucas das Neves Costa 2019001525 HIST APROVADO SEM BOLSA

17 Welber Martins de Sousa 2021005559 HIST APROVADO SEM BOLSA

23
Regiane da Silva Carvalho 2021007517 GEO APROVADA COM BOLSA

24 Fabiana Marinho Rabelo 2019012449 GEO APROVADA SEM BOLSA

25 Gleiciane Menezes da Silva 2020001920 GEO APROVADA SEM BOLSA

26 Joice de Almeida Lima 2019005702 GEO APROVADA SEM BOLSA

27 Lucas Davi Lobato da Silva 2020009034 GEO APROVADA SEM BOLSA

28 Matheus Jovino da Costa Rodrigues 2021001685 GEO APROVADA SEM BOLSA

29 Thatiane Flavienne de Vasconcelos Faria 201700264 GEO APROVADA SEM BOLSA

30 Yoabe dos Santos Almeida 2022004565 GEO APROVADA SEM BOLSA

32
Bruno Sousa de Jesus 20210028

06
PED APROVADO COM BOLSA

33
Duyana Pureza Farias Rodrigues 20200044

12
PED APROVADA SEM BOLSA

38
Leticia Tapajos Batista 20220019

84
PED APROVADA SEM BOLSA

Santarém, 26 de maio de 2023.

________________________________________
Prof. Dra. Maria Antonia Vidal Ferreira

Pela Comissão de Avaliação

		2023-05-25T17:19:49-0300